中国农业绿色发展研究会

关于中国农业绿色发展研究会 2023年度

第一批团体标准立项的公告

各会员及有关单位：

根据《中国农业绿色发展研究会团体标准暂行管理办法》

的相关规定，经立项审议，同意《智能温室蔬菜绿色生产信

息采集规范》《日光温室番茄绿色轻简栽培技术》《可控环

境下的高通量植物表型平台建设技术规范》《农业绿色发展

长期固定观测数据采集规范 大田种植类》等四项团体标准

立项，现予以公示，公示期为 3 月 16 日-21 日。

请各主持单位严格按照相关规定和要求抓紧组织开展

团体标准制定工作，按时完成团体标准制定任务。

同时欢迎与四项标准有关的科研院所及高校、企事业单

位等参与标准的起草制定工作，有意参与者请与研究会秘书

处联系，电话：010-82102260。

中国农业绿色发展研究会

2023 年 3 月 16 日

农绿（培）函〔2023〕5 号

		2023-03-16T09:14:17+0800